
 
 
  
 
 
 
 

 

Intermediario Departamento Ciudad Dirección Teléfono Correo electrónico 
APA SEGUROS 
LTDA 

Antioquia Girardota- 
Medellín 

Vereda Cabildo- 
600 metros 
después de enka- 
Girardota 

3137863458 Apaseguros@apa.com.co 

BEATRIZ ELENA 
ARDILA ARBELAEZ  

Antioquia Rionegro Carrera 46 No. 47 
- 41 sector La 
Pola Rionegro 

3207465757 Bardila.seguros@gmail.com  

JHON JAIRO DIEZ 
LOPEZ  

Antioquia Medellín Calle 30 A N 78 
30  

5577326 Info@segurosbelen.com 

SEGUROS ACJ 
RIVILLAS Y CIA. 
LTDA.  

Antioquia Medellín CARRERA 78 A 
no. 48 b 15  

3168339608 Juan3.rivillas@hotmail.com 

ALVARO HARKER 
M.& CIA LTDA ASE 
DE SEG 

Bogotá Bogotá Local  C220  Av. 
Américas 51-39 

6015636000 Ricardo.jimenez@alvaroharkerycia.com 

VIA SEGUROS 
LTDA.   

Bogotá Bogotá LC 234 AV las 
Américas 50# 50-
15 

2600900 Info@viaseguros.com.co 

GLOBALVIP 
SEGUROS LTDA 

Bogotá Bogotá Calle 22 sur # 30-
09 Local 

3217005069 Marco91garcia@gmai.com; 
gvs10marco@gmail.com 

CLASS ASESORES 
DE SEGUROS 
LTDA. 

Boyacá Sogamoso CALLE 11 # 17 – 
32 OFICINA 212 
EDIFICIO IRAKA 

3106071973  Mqintermediarios@gmail.com 

MARIANO ANDRES 
SANIN ARIAS   

Caldas Manizales Cra 24 #20-58 
Edificio 
Torreladera Local 
2 

3176392098 
- 
6068821886 

Megaseguros2058@gmail.com 

ADMINISTRADORA 
DE SEGUROS Y 
CIA. LTDA.   

Quindío Armenia AV LAS PALMAS 
14 01 CENTRO 
COMERCIAL 
BOLIVAR LOCAL 
I-19 

3023093218 Jairojimenez@administradoradeseguros.com.co 

ANGELA MARIA 
AGUDELO 
JARAMILLO  

Quindío Armenia CRA 6 02 56 
LOCAL 101 

3104550858 Gerencia@amasbr.com 



 
 
  
 
 
 
 

 

ASES. EN SEG. 
URIBE LOPEZ Y CIA 
LTDA  

Quindío Armenia CRA 17 # 20 27 
PISO 3  

7441111 Subgerenciaseguros@grupodonpollo.com.co 

CARLOS ALBERTO 
AMARILES MEJIA   

Quindío Armenia CRA 13 22 10 ED 
BARILOCHE 
LOCAL 15 

3103971736 Calame123@gmail.com 

DARIO ALVAREZ 
BOTERO   

Quindío Armenia CRA 14 35N 18 
ED ICONO OF 
308 

3106271723 Dabseguros@hotmail.com 

DIANA ALEXANDRA 
TOBON CANO   

Quindío Armenia CENTRO 
COMERCIAL 
BOLIVAR LOCAL 
2C - 17,18,19 

3104204599 Administrativa@bienseguro.com.co 

GLORIA CUEVAS Y 
CIA LTDA 

Quindío Armenia CRA 13 19 09 
MEZANINE 2 
CENTRO 
COMERCIAL 
ALTAVISTA 

3113015281 Lopezcuevasycia@gmail.com 

MAURICIO CADENA 
PALACIO Y CIA. 
LTDA.  

Quindío Armenia CRA 13 8N 16 
LOCAL 104 ED 
MONTE VERDE 

3166949375 Mauriciocadena@cadenaseguros.com.co 

NEGOCIOS R&R 
LTDA  

Quindío Armenia CRA. 15 # 20 A - 
04 LOCAL 5  

7444786 Negociosryr@gmail.com 

TITANES GRUPO 
EMPRESARIAL 
LTDA 

Quindío Calarcá CRA 24 40 34 
LOCAL 3 

3136270607 Titanesgrupoe@gmail.com 

VISION SEGUROS 
LTDA.   

Quindío Armenia CALLE 5N 18A 86 
LOCAL 33 

3107116172 Luzlopezmasseguros@gmail.com 

CORREDORES DE 
SEGUROS 
ASOCIADOS S.A.  

Risaralda Pereira Carrera 16 Bis 11-
37 Pinares de San 
Martin 

3009124801 Asistente.administrativo@correseguros.co  y 
elenecorreseguros@gmail.com 

MAGDA LORENA 
MARTINEZ 
ECHEVERRY 

Risaralda  Santa rosa de 
cabal  

CALLE 12 NO 13-
51 CENTRO 

3003921919 SEGUROSSANTARROSA@GMAIL.COM 



 
 
  
 
 
 
 

 

AMAYA AGENCIA 
DE SEGUROS LTDA 

Santander Ocaña Cra 12 No. 10 - 04 
Local 102 Edificio 
Crediservir  

3105678612 Gerencia@amayaseguros.com.co 

COMSIDERAL 
LTDA. 
COLOCADORES DE 
SEGUROS  

Santander Bucaramanga CARRERA 29 # 
45 - 45 EDIFICIO 
METROPOLITAN 
BUSINESS PARK 
PISO 13 OFC 
1312 

3183519293 Info@comsideral.com 

D.I.L.  Y CIA. LTDA.   Santander Bucaramanga CALLE 37 # 17 - 
69 PISO 3 OFC 
311 EDF 
BOLIVAR 
BARRIO 
CENTRO 

6076307333 
3187073831 

Comercial@segurosdil.com.co 

EDUARDO RINCON 
GOMEZ & CIA 
LIMITADA   

Santander Bucaramanga DIAGONAL 31 # 
53 - 90 BARRIO 
SOTOMAYOR 

6076435000 Adriana.garcia@eduardorincon.net 

GOMEZ Y 
SERRANOS LTDA 
AGENCIA DE 
SEGUROS 

Santander Bucaramanga CARRERA 37 # 
37 - 38 BARRIO 
CABECERA 

3133970569 Servicioalcliente@segurosgys.com 

JAIME 
MELQUISEDEC 
GARAVITO ABRIL   

Santander Barbosa CALLE 7 # 8 – 57 3133952893 
3133862735 

Jgseguros09@gmail.com 

NSC ASESORES DE 
SEGUROS LTDA.   

Santander Barrancabermeja CLLE 51Nº 8 B-96 
LOCAL 101 
EDIFICIO 
BERTHA 

6222815 Gerencia@nsc-seguros.com.co 

SOLUCIONES EN 
SEGUROS 
CONSULTORES 
LTDA   

Santander Bucaramanga CARRERA 38 # 
42 - 88 PISO 2 
BARRIO 
CABECERA 

6076570096  
3158709458 

Comercial@solucionesenseguros.co 

 


